



FIRMA BRAUER TOMÁŠ

Tomáš Bräuer

Neředínská 48, Olomouc 779 00

IČ: 45232130 DIČ: CZ7103215328

Tel/fax

Tel/ISL

Nabídkový list

číslo

Z
A
K
A
Z
N
I
K

ZŠ a MŠ Svatoplukova Olomouc

Svatoplukova ulice

Olomouc

IČO/ DIČ:

TEL:

Popis zakázky: Kompletní příprava montážní trasy, oprava a výměna starých prvků, kompletní doplnění infrastruktury pro připojení bezdrátových prvků pro I., II., III. patro, instalace serveru mikrotik, nastavení CAP AX, připojení současných datových prvků ve třídách, instalace datových zásuvek dle zadání, kompletní oživení prvků a wi-fi, měření, zákres a zmapování prvků. Předávka

Kód	Název	Cena/ks	ks	CELKEM
	CAP	2 590 Kč	17	44 030 Kč
	Práce	590 Kč	192	113 280 Kč
	Doprava	120 Kč	16	1 920 Kč
	UTP	11 Kč	635	6 985 Kč
	RJ45	5 Kč	64	320 Kč
52012501	kryt zásuvky 5014A-A100 B	89 Kč	12	1 068 Kč
52010235	maska nosná 5014A-B1017	38 Kč	12	456 Kč
95330904	zásuvka komunikační RJ45-8	38 Kč	12	456 Kč
50012201	rámeček 3901A-B10 B Tango	39 Kč	12	468 Kč
24080040	krabice GW44208 240x190x90	600 Kč	4	2 400 Kč
95200363	vypínač SSK1350, 0-1, 16A/250V	100 Kč	1	100 Kč
	lišta EIP 40x20 bílá 2m	35 Kč	96	3 360 Kč
	lišta EIP 18x14 bílá 2m	35 Kč	92	3 220 Kč
24010620	krabice LK 80x16 T-HB lištová	27 Kč	12	324 Kč
	GS-1100 16 port M.S,	1 700 Kč	1	1 700 Kč
	TP-Link TL-SG1008P 8x Gigabit	1 800 Kč	5	9 000 Kč
	TP-Link TL-SG1005P 5x Gigabit	1 300 Kč	1	1 300 Kč
	Spojka RJ45	80 Kč	2	160 Kč
	Montážní materiál	3 750 Kč	1	3 750 Kč
280/AIR2075	Licence Mikrotik P1	1 000 Kč	1	1 000 Kč
11020045	dutinka plochá 7102-01	4	2	8 Kč

Datum nabídky: 05.06.2023

Zboží

Základ DPH	DPH 15%	DPH 21%	Celkem
195 305,00 Kč		41 014,05 Kč	236 319,05 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ			236 319,05 Kč
Zaokrouhлено:			236 319 Kč

Platba fakturou **Hotově**

Zaplaceno v hotovosti dne: _____ Přijal: _____

Při platbě v hotovosti slouží jako daňový doklad.

Pozn.:

Razítko a podpis: